
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“).

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 31. 7. 2018 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel v zákonem stanovené lhůtě následující odpověď. 

Dotaz č. 1:
Dobrý den, paní Kolářová.
Chtěla bych jen upozornit, že množství AdBlue se nepřepočítává na 15 st. C jako pohonné hmoty. 
Děkuji a přeji hezký den. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel přistoupil k opravě zadávací dokumentace veřejné zakázky čl. 1 bod 1.4.2 a 1.5., čl. 2 bod 
2. 5. čl. 4 bod 4.1 a 4.2.

Článek 1 bod 1.4.2. a 1.5. nově zní:

1.4.2. Předmět dílčí veřejné zakázky
Předmětem jednotlivých dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě uzavřené rámcové 
dohody jsou průběžné dodávky AdBlue, doprava a stáčení do nádrží na ČS a to vše dle 
podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci a jejích nedílných součástech.
Dodavatel převezme plnou zodpovědnost za logistiku AdBlue, což znamená, že bude hlídat 
stav zásob v nádržích AdBlue na všech místech plnění zadavatele a zajistí včasný závoz Ad 
Blue v odpovídající kvalitě tak, aby nedošlo k „vyschnutí“  Ad Blue tedy zastavení jeho výdeje 
zadavateli nebo jeho zákazníkům. Zadavatel jednou denně zašle stavy Ad Blue ve všech 
nádržích v místech plnění na kontaktní emailovou adresu dodavatele.  Zadavatel nebude 
vyzývat dodavatele k dodání předmětu plnění, Dodavatel bude odpovědný za dodávky Ad Blue 
v místě určení. Dodávku předmětu plnění bude dodavatel na čerpací stanice EuroOil či další 
místa plnění hlásit 24 hodin předem. Po převzetí předmětu plnění dojde k podepsání a 
potvrzení stáčecího lístku obsluhou čerpací stanice EuroOil či dalšího místa plnění. Potvrzený 
stáčecí list s datem převzetí a podpisem obsluhy místa plnění bude spolu s dodacím listem 
přílohou faktury. Fakturovat se budou stočené litry. Zadavatel bude vystavovat dodavateli pro 
každé místo plnění jednu objednávku na celý kalendářní rok (dále jen „roční objednávka“). 
Dodavatel akceptuje roční objednávku písemným potvrzením či provedením jakéhokoliv úkonu 

Název dokumentu
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Zastoupena:

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Dodávky kapaliny AdBlue pro ČS EuroOil

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ Zjednodušené podlimitní

Ev. č. zadavatele 129/18/OCN

Vyřizuje/naše značka      Olga Kolářová



2

vůči zadavateli, ze kterého bude bez pochyb zřejmé, že dodavatel objednávku přijal a hodlá na 
základě ní plnit. Přijetím objednávky je uzavřena mezi stranami dílčí kupní smlouva (dále a výše 
též jen „dílčí smlouva“).
Zadavatel požaduje záruční dobu pro každou dodanou AdBlue v délce trvání 6 měsíců. Záruka 
na Předmět plnění počíná běžet dnem převzetí Ad Blue stvrzeným podpisem stáčecího lístku 
oběma stranami.

1.5.    Předpokládaný počet dílčích veřejných zakázek

Zadavatel není schopen určit předpokládaný počet zadání dílčích zakázek pro celou dobu trvání 
smlouvy, neboť rámcová dohoda bude zadavatelem využívána dle konkrétních potřeb a 
s ohledem na obchodní priority. Předpokládaný odběr AdBlue je 720 000 l  pro rok 2018. 

Článek 2 bod 2.5. nově zní:

2.5. Požadavky na technickou dokumentaci

Součástí předmětu zakázky je závazek dodavatele dodat zadavateli, vyjma zboží uvedeného v bodu 
1. 4. této zadávací dokumentace výše, rovněž veškeré doklady vztahující se ke zboží.
Dodavatel zadavateli předá společně s první dodávkou zboží uvedeného v bodu 1. 4 této zadávací 
dokumentace provedenou při realizaci předmětu zakázky zejména: 

 Bezpečnostní listy - dodavatel je povinen dodat a v případě realizace závozu trvale 
aktualizovat bezpečnostní list produktu AdBlue, podle ES č. 1907/2006

 Atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti

Dodavatel dále zadavateli předá vždy při každé dodávce zboží uvedeného v bodu 1.4 této zadávací 
dokumentace provedené při realizaci předmětu zakázky, zejména následující dokumentaci:

 stáčecí lístek nebo jiný relevantní dokument ověřující stočené množství do nádrže 
kupujícího. Jiný relevantní dokument musí být předem zadavatelem písemně schválen. Na 
tomto dokumentu musí být napsaná SPZ auta, které dodalo zboží do místa plnění. 
Autocisterna (dále také jen „AC“) musí být opatřena měřičem, který bude na počátku stáčení 
vynulován, po stočení ukáže koncový stav dodaného produktu a tento stav bude uveden na 
stáčecím lístku;

 dodací list;

 dodavatel bude jednou měsíčně, k druhému pracovnímu dni nového měsíce, zasílat na 
uvedené e-mailové adresy ludmila.simova@ceproas.cz a dana.jelinkova@ceproas.cz tabulku 
s přehledem všech dodávek v konkrétním měsíci. Tabulka bude obsahovat tyto údaje: den 
zdanitelného plnění = den přijetí na ČS, přijaté množství AdBlue v l, název ČS nebo jiného 
místa plnění, číslo ČS nebo jiné označení jiného místa plnění, č. faktury. 

Článek  4. Bod 4.1 a 4.2   nově zní:

4. 1. Nabídková cena zpracovaná dodavatelem bude zahrnovat veškeré náklady, poplatky včetně 
zisku dodavatele a bude stanovena jako závazná a konečná. Nabídková cena bude tvořit 
celkovou cenu za realizaci předmětu zakázky, jejímž předmětem je dodávka předmětu zakázky 
dle bodu 1. 4. Této zadávací dokumentace. Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za litr 
AdBlue.

4.2. Zadavatel požaduje po dodavateli poskytování jednotkové slevy v závislosti na množství, které 
zadavatel odebere v každém kalendářním měsíci v součtu za všechny místa plnění zadavatele, a 
to následovně:

Poskytované slevy při měsíčním odběru:



3

měsíční objem do 50.000 litrů  – beze slevy
měsíční objem od 50.001 do 60.000 litrů  – sleva 0,04 Kč/l na celý objem dodaný v daném 

měsíci
měsíční objem od 60.001 do 70.000 litrů – sleva 0,08 Kč/l na celý objem dodaný v daném měsíc
měsíční objem nad 70.001 litrů  – sleva 0,12 Kč/l  na celý objem dodaný v daném měsíci.

  
Zadavatel s ohledem na povahu změny zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze dne 1. 8. 2018

_____________________________________
                                                                                                       Olga Kolářová
                                                                                                 Odbor centrálního nákupu


		2018-08-08T11:14:28+0100




